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خبـر مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

 واکسینه شدن  ۲۳ هزار فرهنگی فارس تاکنون
 مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با همکاری وزارت بهداشت 
بیش از ۲۳ هزار فرهنگیان این استان تا پایان روز ۱۱ مرداد، دوز اول 

واکسن کرونا را دریافت کرده اند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و 
پرورش فارس فرهاد اسماعیلی  در حاشیه بازدید از مرکز واکسیناسیون 
فرهنگیان در شیراز بیان کرد: خوشبختانه فارس بلافاصله پس از اعلام 

وزارت آموزش و پرورش با همکاری خوب دانشگاه های علوم پزشکی 
در فارس توانست تمهیدات انجام واکسیناسیون فرهنگیان استان را فراهم 

کند.
او افزود: از روز پنجشنبه ۷ مرداد ماه کار واکسیناسیون آغاز و بیش 
اول  مرحله  مردادماه   ۱۱ دوشنبه  روز  تا  فارسی  فرهنگی  هزار   ۲۳ از 

واکسیناسیون خود را برعلیه ویروس کرونا انجام داده اند.

به منظور تعیین صلاحیت مهندسان ساختمان، کاردان های فنی و معماران 
به کار در رشته های هفتگانه  اشتغال  پروانه  تجربی و در جهت صدور 
مهندسی ساختمان در روزهای چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه مورخ ۱۳، ۱4 

و ۱5 مرداد سال جاری آزمون ورود به حرفه برگزار خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه خبری وزارت 
راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، 
به  ورود  آزمون  گفت:  فارس  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  زاهدی  جعفر 
حرفه به صورت تستی و در سه نوبت صبح چهارشنبه، صبح پنج شنبه و 

صبح جمعه برگزار می گردد.
وی تعداد کل شرکت کنندگان در این سه نوبت آزمون را بیش از ۱۳ 
هزار نفر اعلام کرد و گفت: آزمون در نوبت های صبح برای مهندسان در 
رشته های عمران )نظارت( معماری )نظارت( شهرسازی، ترافیک و تمام 
تأسیسات  )اجرا(  معماری  )اجرا(  رشته های کاردانی و همچنین عمران 
نیز عمران )محاسبات(  )نظارت( و  تأسیسات مکانیکی  )نظارت(  برقی 
تأسیسات برقی )طراحی( تأسیسات مکانیکی )طراحی( و معماران تجربی 

برگزار خواهد شد.
وی اذعان داشت: باتوجه به اینکه ساعت شروع در نوبت صبح در این 
آزمون یک ساعت زودتر نسبت به آزمون های قبلی یعنی ساعت 8 صبح 
خواهد بود لذا بایستی داوطلبان این تغییر ساعت را مدنظر قرار داده و 
بگونه ای برنامه ریزی نمایند که برای حضور به موقع در حوزه آزمون 
یعنی ساعت ۷ صبح با مشکل ترافیک و موارد غیرقابل پیش بینی مواجه 

نشوند.
دلیل  به  که  باشند  داشته  توجه  بایستی  داوطلبان  کرد:  تصریح  زاهدی 
شیوه نامه های  اساس  بر  کرونا  بیماری  شیوع  از  ناشی  خاص  شرایط 
بهداشتی ابلاغی از سوی ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا، اقدامات لازم 
توسط مجری این آزمون که شرکت تعاونی سنجش و دانشگاه های طرف 
قرارداد این شرکت می باشند، انجام شده است لیکن رعایت کامل موارد 

بهداشتی توسط داوطلبان بسیار مهم و حائز اهمیت است.
او اضافه کرد: داوطلبان حتماً ماسک سه لایه، مواد ضدعفونی کننده و پد 
الکلی به همراه داشته باشند. ورود داوطلبان بدون ماسک به حوزه آزمون 
ممنوع است. داوطلبان به نکات و مواردی که در کارت ورود به جلسه 

آزمون درج شده است توجه داشته و دقیقاً آن موارد را مطالعه نمایند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس متذکر شد: اگرچه این آزمون به صورت 
دستورالعمل  و  آزمون  کارت  در  که  همانگونه  لیکن  است  باز  کتاب 
اجرایی آزمون ذکر شده است به همراه داشتن وسایلی از قبیل لپ تاپ، 
تبلت، تلفن همراه، ساعت هوشمند، عینک هوشمند، دوربین عکاسی و 
ممنوع  آزمون  جلسه  در  مشابه  موارد  و  دیگر  هوشمند  وسایل  هرگونه 
لازم  می شود.  منظور  آزمون  تخلف  بعنوان  مشاهده  درصورت  و  است 
به ذکر است داوطلبانی که به دلیل عدم رعایت موارد مربوطه به عنوان 
متخلف در آزمون شناخته شوند، علاوه بر اینکه پاسخنامه ایشان تصحیح 
نخواهد شد حداقل از حضور در یک دوره آزمون محروم خواهند شد و 

سایر عواقب انتظامی نیز در انتظار ایشان خواهد بود.
و  اجرایی  عوامل  و  داوطلبان  سلامتی  حفظ  جهت  در  کرد:  اشاره  وی 
جلوگیری از بروز هرگونه مشکل و ایراد در روند برگزاری آزمون از 
حداقل یک  نمایند که  برنامه ریزی  به گونه ای  می شود  تقاضا  داوطلبان 
باشند و  داشته  برگزاری آزمون در حوزه حضور  از شروع  قبل  ساعت 
درب های حوزه آزمون یک ساعت قبل از برگزاری آزمون بسته خواهد 
شد. برنامه ریزی داوطلبان جهت جلوگیری از ازدحام ایشان جهت ورود 
به حوزه با حفظ فاصله اجتماعی بسیار مهم است و در جهت حفظ سلامتی 

داوطلبان و عوامل اجرایی آزمون تأثیر جدی دارد.
داشت:  اظهار  آزمون  برگزاری  حوزه های  درخصوص  زاهدی  مهندس 
حوزه های آزمون شامل دانشکده فنی مهندسی شهید باهنر شیراز، دانشگاه 
اسلامی شیراز )کیلومتر 5 جاده  دانشگاه آزاد  صنعتی شیراز و پردیس 
صدرا(، دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی شیراز و دانشکده فنی و 

حرفه ای الزهرا )س( است.

مرداد ماه جاری برگزار می شود؛ 

استاندار فارس:

آمادگی نیروهای ارتش پشت گرمی نیروهای 

سیاسی و اجرایی کشور است
ارتش مایه زینت کشور و افتخار ملت است

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: حیدر اسکندر پور در بازدید از خط 
دو مترو شیراز از ایستگاه میانرود و عادل آباد به همراه اعضای شورای 
اسلامی شهر شیراز، شهرداران مناطق و یاوران شورا و اصحاب رسانه 
درباره تأخیر در افتتاح این ایستگاه ها با وجود وعده افتتاح آن در سال 
۱4۰۰ گفت: تأخیر در واریز 5۰۰ میلیارد تومان سهم اوراق مشارکت 
در بودجه سال ۹۹ باعث شد به افتتاح رسمی این ایستگاه در سه ماهه 

اول سال نرسیم.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه روند برگزاری انتخابات خرداد ماه علت 
معطلی واریز اوراق مشارکت توسط بانک مرکزی به شهرداری شیراز 
است اظهار کرد: پروژه خط ۲ مترو از  فروردین تا تیر ماه معلق ماند 
و ما عملًا 4 ماه طلایی را به دلیل عدم واریز  سهم اوراق مشارکت به 

پروژه مترو از دست دادیم.
اسکندرپور با اشاره به پیشنهاد  سهم ۷۰۰ میلیارد تومانی مترو از اوراق 
مشارکت در بودجه ۱4۰۰ خاطرنشان کرد: علیرغم تلاش همکاران در 
مترو و شرایط سخت در حوزه مالی و تلاش پیمانکار به هدف گذاری 

که داشتیم نرسیدیم.
 شهردار شیراز با اشاره به حجم  ریل گذاری بخش عظم چند ایستگاه خط 
۲ مترو در سال ۹۹ تصریح کرد: عملیات برق بالا سری از ایستگاه عادل 

تا امیرکبیر در اردیبهشت ماه انجام شد.
از  آگاهی  و  کافی  اطلاعات  بدون  قضاوت های  نقد  با  اسکندرپور 
پروژه های شهرداری عنوان کرد: در حالی که گفته می شود پروژه های 
بزرگ در این دوره مدیریت شهری افتتاح نشده است در پیاده راه بابا 
کوهی که حدود ۱۲ میلیارد تومان هزینه شد و  بالغ بر ۲ هزار میلیارد 
تومان  طی ۳ سال به پروژه مترو  تزریق شده است که می توانستیم چند 
پروژه اجرا کنیم همچنین پروژه خیابان کف سازی و آرام سازی خیابان 
ارم با وجود تبلیغات منفی با  تعدیل ۲۰ میلیارد هزینه اجرایی دربرداشت 
که حدود ۱۰۰ برابر اعتبار  اپن پروژه در زیرزمین در خط ایستگاه امام 

حسین و خط ۲ مترو  هزینه شده است. 
 به گفته شهردار شیراز  طی سال های ۹8 و ۹۹ عملیات اجرایی در خط 
۲ مترو سه  شیفت کاری ادامه داشت که باعث ثبت رکود حفاری تونل 

در کشور شد. 
شهردار شیراز با اولویت خواندن مترو در حمل و نقل پاک کلان شهر 
شیراز گفت: با راه اندازی خط ۲ مترو از جنوب شهر شیراز  شهرک های 

پیرامونی می توانند از خدمات حمل و نقل سریع، ارزان بهره ببرند. 
مترو  ایستگاه  اعتبار هر  و  میزان عملکرد  اینکه  بیان  با  شهردار شیراز 
مانند ایستگاه بزرگ عادل آباد با پروژه های بزرگ دستگاه های دیگر 
ایستگاه  کرد:  اشاره  برد  پی  می توان  پروژه  عظمت  به  کرد  مقایسه 
استقلال با آخرین تکنولوژی و توان در حال اجرا است و این یعنی در 
شرایط تنگنا نیز می شود کارهای بزرگ انجام داد، اگر سنگ اندازی ها 

نبود ما امروز شاهد ایستگاه های تمام شده بودیم.

مانند احداث یک شهر است و  ایستگاه میدان  حسین  او عنوان کرد: 
همزمان سه پروژه در حال انجام است، اما ما در این مسیر گاهی معطل 
را  بودیم  و شرایط سختی  پروژه  تزریق  برای  اعتبار  تومان  میلیارد   5
گذراندیم و با این محدودیت ها این پروژه به این نقطه رسیده است و 

این نشان رحمت الهی است.
اسکندر پور با اینکه ما از جنگ تحمیلی با همت جوانان گذر کرده و 
پیروز شدیم، گفت: اگر با همین همت پیش رویم چنین پروژه های در 

بدترین شرایط نیز اجرایی شده و به سرانجام می رسد. 
شبکه  گفت:  نیز  شیراز   شهرداری  ریلی  نقل  و  حمل  سازمان  رئیس 
قطار شهری شیراز ۹۰ کیلومتر وسعت دارد که خط ۲ آن ۱5 کیلومتر 

طول دارد. 
حسن مرادی با بیان اینکه این شبکه از میانرود تا کلبه با ۱۳ ایستگاه 
یاوران شورا و شهرداری های  طراحی و اجرا می شود خاطرنشان کرد: 

مناطق 4 و ۹ در اجرای خط ۲ قطار شهری شیراز همکاری داشتند.
وی افزود: در خط ۲ در بخش حفاری مکانیزه قدم های بزرگی برداشته 
شده است به طوری که در سال ۹8 به میزان 55۰۰ متر تونل حفاری شد 

که یک  رکورد است. 
این مقام مسئول با بیان اینکه در سال ۹8 دارای ۳4 درصد پیشرفت بودیم 

و بالاترین رکورد در این سال ثبت شده است.
رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در بخش دیگری از 
سخنانش با بیان اینکه در یک ماه 8۲۰ متر تونل زدیم و کارهای بتنی 
آن هم انجام شده افزود: ایستگاه قهرمانان در مرحله نازک کاری است 
و در ایستگاه عادل آباد هم کار سازه تمام شده و ۷۰ در صد پیشرفت 
داشته است در ایستگاه دولت 6۰ درصد پیشرفت داریم و در ایستگاه ۹ 

رحمت 45 درصد پیشرفت داشته ایم.
مرادی در ادامه اظهار داشت: ایستگاه امیرکبیر 5۱ درصد پیشرفت دارد 
و ایستگاه استقلال در حال ایجاد سازه است و طراحی بسیار پیچیده ای 

دارد که با روش زیرزمینی احداث می شود. 
امام حسین تلاقی ۲ خط  ایستگاه  بیان کرد:  ادامه  این مقام مسئول در 
است و ۳۰ درصد پیشرفت داریم که این سازه بدون مزاحمت ترافیکی 

احداث می شود.
رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز  با اشاره به اینکه در 
بخش ریل گذاری 4 کیلومتر پیشرفت داشتیم اظهار داشت: در بخش برق 

بالاسری کارهای زیادی انجام شده و الان مسیر برقرار است.
مرادی در بخش دیگری از سخنانش گفت راه اندازی خط یک ۱۳ سال 
زمان برد و در خط ۲ به همت شهرداری شیراز در طی ۳ ساله شاهد 

حرکت قطار هستیم. 
وی در پایان گفت: فاز یک خط ۲  پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی دارد 
و در سال های اخیر ۷ ایستگاه در خط یک افتتاح شده است که ایستگاه 
وکیل الرعایا زیباترین ایستگاه کل کشور است و قابلیت تبدیل شدن به 

یک اثر ملی را دارد.
رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در ادامه با ارائه آمار و 
ارقامی اظهار داشت: در سال ۹۷ تعداد ۷ میلیون مسافر جابجا شد و در 
سال ۹8 تعداد ۲۳ میلیون نفر از قطار شهری استفاده کردند که پس از 
آن به دلیل محدودیت های ناشی از کرونا این روند افزایشی افت کرد. 
سرمایه  مترو  در  تومان  میلیارد  هزار   ۲ شهرداری  گفت:  ادامه  در  او 
اوراق  قالب  در  تومان  میلیارد  آینده 5۰۰  ماه های  در  و  گزاری کرده 
مشارکت به این پروژه   تزریق می شود که مقرر بود ماه ها پیش آماده 

شود.

شهردار شیراز:

با راه اندازی خط ۲ مترو از جنوب شهر شیراز شهرک های پیرامونی می توانند از خدمات 
حمل و نقل سریع، ارزان بهره ببرند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

۳۶۳۷ بیمار بر تخت های بستری ویژه کرونا 

در بیمارستان ها
تنها با همکاری و مشارکت مردم می توان بر این 

موج پیروز شد

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 

استان فارس:

»خشونت« در رأس پرونده های کیفری 

استان قرار دارد


